
 
 

RESOLUÇÃO Nº 024, DE 20 DE AGOSTO DE 2018. 

Considerando a reunião da diretoria realizada no dia 11 de abril de 2018 e o processo sob o nº 

000110.2014.09.004/1 / MPT, o Presidente do  Consórcio Intermunicipal de Saúde do Oeste do Paraná, no 

uso de suas atribuições legais resolve: 

Art. 1º - Readequar os seguintes cargos com suas respectivas remunerações com o acréscimo 

de 10 horas semanais: 

 Adria Gleicy Cichella 

 Andressa da Luz Franco 

 Luana Cristina Paiva 

 Matheus Ribeiro Moriggi 

 Paula Carolline Comissio 

 

Parágrafo único – Manterão os funcionários a mesma carga horária definida em contrato de 

trabalho. 

Art. 2º - Sob os novos salários incidirão todos os reflexos legais. 

Art. 3º - O reenquadramento passou a vigorar a partir de junho de 2018, gerando todos os 

efeitos legais. 

Parágrafo único – Os funcionários descritos no Art. 1º receberão a readequação a partir de 

junho de 2018 no próximo vencimento. 

 

Cascavel, 20 de agosto de 2018. 

LEONIR ANTUNES DOS SANTOS 

Presidente 


